南加州中文學校聯合會

 Southern California Council of Chinese Schools

                               www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文第 44屆第 13號

日 期 ：2020年 6月 14日

受文者：本會各會員學校

主旨: 2020年夏季教學網路研討會報名表及報名截止日期。

說明:

一. 夏季教學網路研討會訂於 2020年 7月 20日～7月 26日 (星期一～星期日)七天，在網路舉辦。

二、今年夏研會引導教師們在疫情傳播中提供網路教學的技巧與注意事項，並提供各年齡層的網路
教學與評量實例。讓教師們在政府居家防疫禁令中，學習在家身心修養的方法。另付費提供會
員學校一年的網路會議使用費，以協助會員學校推動網路教學的實務操作。

三、課程內容如附件，七天共 14 堂課程，概括網路使用分享、各年齡層的教學、音樂美學、文字書
畫之美、親子廚房、易經哲學、遠距教學必備工具、疫情期間的老師與學生情緒管理與控管、
手作課、AP 教學、手工肥皂、回收文化藝術⋯⋯等等，課程多元豐富。

四、夏研會即日起開始接受報名，報名及收費如下:

1. 費用：網路 14堂課，每人$100

2. 報名及付費分兩種：

（1）以學校為單位的集體報名：請每位老師上網 https://forms.gle/fNzz5LxqxbbnbLCL7填妥

報名表，統籌之後，於 7/4 前郵寄足額報名費支票至：Mr. Steven Chao  1731 Landau Pl.

Hacienda Height  CA91745

（2）個人報名：請上網 https://forms.gle/fNzz5LxqxbbnbLCL7報名，並於 7/4 前郵寄支票

至：Mr. Steven Chao  1731 Landau Pl.  Hacienda Height  CA91745

http://www.scccs.net
https://forms.gle/fNzz5LxqxbbnbLCL7
https://forms.gle/fNzz5LxqxbbnbLCL7

3. 課程細節內容，請至聯合會網站 http://scccs.net/events/event44/Summer/SummerMain.htm

詳閱。

4. 報名截止日期為: 7/4/2020(星期六)，以郵戳為憑。報名之後，過了 7/13恕不退費。

五、如同以往，報名參加並全程聽課者，聯合會將給予證書。如有問題請洽夏研會總召集人陳麗美

(leemeichen@gmail.com)，電話：858-385-9281

 總召集人 陳麗美

召 集 人 黃錦雲、趙自強

會     長   吳俊毅             敬上

Cc: 各會員學校、聯合會理事、各執行委員會委員

附件: 2020夏季教學網路研討會課程表、報名表各一份

http://scccs.net/events/event44/Summer/SummerMain.htm
mailto:(leemeichen@gmail.com)